
 

Pagina 1 / 2 

 

 

 

REGIONE PIEMONTE ASL TO4  

BANDO DI GARA 

GARA  N.    7066431            CIG N.      7471422C78                

 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice - I.1) Denominazione ed 

indirizzi: A.S.L. TO4, Via Po 11, 10034 Chivasso, Italia Persona di contatto: 

Dott. Ugo Pellegrinetti - telefono + 39 0119176314 email: 

upellegrinetti@aslto4.piemonte.it Indirizzo internet amministrazione 

aggiudicatrice (URL): www.aslto4.piemonte.it - I.3) Comunicazione: i 

documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto 

presso: www.aslto4.piemonte.it - Le offerte vanno inviate a: Ufficio 

Protocollo ASL TO4, Via Aldisio 2, 10015 Ivrea, Italia - SEZIONE II: Oggetto 

– II.1.1) Denominazione: Affidamento in concessione della gestione delle 

RR.SS.AA. di CALUSO E “SAUDINO” DI IVREA - II.1.2) Codice CPV 

principale 85144000 – II.1.3) Tipo di appalto: Servizi II.1.4) Breve 

descrizione Affidamento in concessione della gestione delle RR.SS.AA. di 

Caluso e “Saudino” di Ivrea II.1.5) Valore totale stimato.  15.253.625,00 IVA 

esclusa - II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS ITC11 – II.2.4) 

Descrizione dell’appalto: Affidamento in concessione della gestione delle 

RR.SS.AA. di CALUSO E “SAUDINO” DI IVREA II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri 

sono indicati solo nei documenti di gara - II.2.6) Valore stimato: 

15.253.625,00 esclusa Iva - II.2.10) Informazioni sulle varianti: no - II.2.11) 

Informazioni sulle opzioni:  sì, eventuale proroga di mesi sei alla scadenza 

del contratto - SEZIONE IV: IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta –  

mailto:upellegrinetti@aslto4.piemonte.it
http://www.aslto4.piemonte.it/


 

Pagina 2 / 2 

 

 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo: IV.2.2) Termine per il 

ricevimento delle offerte: Data:25/06/2018 Ora: 12.00 –  IV.2.7) Modalità di 

apertura delle offerte: Data: 26/06/2018 Ora: 11.00 SEZIONE VI: Altre 

informazioni: VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità: Si tratta di un 

appalto rinnovabile: no – VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure 

di ricorso: TAR, C/so Stati Uniti, 45 – 10129 Torino – Italia -VI.5) Data di 

spedizione del presente avviso alla GUUE: 18/05/2018. 

      Il Direttore  S.C. Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi 

Dott. Ugo Pellegrinetti 

 


